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Jegyzőkönyv 

 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. június 17. napján 
09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,    
   Pacs László, alpolgármester  
   Huszár Vendel, képviselő 
   Kintler Vince, képviselő 
   Tikas Sándorné, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné, képviselő 
   Váradi József, képviselő 
         
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 7 fő jelen van. 
  
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja a képviselő-testület. 
Kérem, akinek más javaslata van a napirendre vonatkozóan, tegye meg!  
 
Más javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 7 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 46/2025. (VI.17.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 június 17. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendeket  fogja 
 tárgyalni: 

 
 1. Előterjesztés az Andocs vegyes háziorvosi körzet ellátására kapott 
 szolgáltatási árajánlatok megtárgyalására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 2. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

 38/2025. (V.28.) számú képviselő-testületi határozatának módosítására, az Igal és 

 Környéke Alapszolgáltatási Társuláshoz történő csatlakozásra 
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 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 

Napirendi pontok: 
 
1. Előterjesztés az Andocs vegyes háziorvosi körzet ellátására kapott szolgáltatási 
árajánlatok megtárgyalására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Két ajánlat érkezett, az egyik a „LONA MEDIC” 

Egészségügyi Szolgáltató Kft. részéről a másik a Kapossy Kairosz Kft-től. A „LONA MEDIC” Kft. 

vitte korábban a balatonföldvári ügyeletet, ők három féle ajánlatot tettek. 

A Polgármester Asszony részletesen ismerteti az ajánlatok tartalmát. 

Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 

Kintler Vince, képviselő 
Próbáltam utána nézni a cégeknek. A Kapossy Kairosz Kft-ről nem sokat lehet tudni. A „LONA 
MEDIC” Kft jelen volt a Kapos Medicálban. 
 
Huszár Vendel, képviselő 
Az az orvos, aki eddig helyettesített, még nem számlázott? Eddig hogyan működött a 
finanszírozás? A jövőben a helyben lakó orvos fontosságára hívom fel a figyelmet. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Határozott idejű szerződést kötünk egy évre, három hónapos felmondási idővel, pontosan 
azért, mert szeretnénk helyi orvost.  A volt háziorvosunk havonta 3.600.000,-Ft támogatást 
kapott, melyben benne volt az ő és az asszisztens bére, illetve a rezsi és egyéb kiadásai. A 
cégekkel úgy tárgyaltunk, hogy nem adjuk ki a praxisüzemeltetést a kezünkből. 
 
Tikas Sándorné, képviselő 
A „LONA MEDIC” Kft képviselője úgy nyilatkozott, hogy hajlandók lennének úgy rendelni, hogy 
igazodnának a gyógyszertári nyitva tartáshoz. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Javaslom a „LONA MEDIC” Kft 3. változatú ajánlatát elfogadásra.  

Kérem határozzunk a háziorvosi körzet ellátására kapott szolgáltatási ajánlatokról.  Aki 

egyetért a javaslattal kézfelemeléssel jelezze! 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 7 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 47/2025. (VI.17.) képviselő-testületi határozat: 
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 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és 
 megtárgyalta az Andocs vegyes háziorvosi körzet ellátására kapott szolgáltatási 
 árajánlatokat. 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete dönt a „LONA MEDIC” 
 Egészségügyi Szolgáltató Kft. által adott havi 1.330.000,-Ft összegű árajánlat 
 elfogadásáról. 

 A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert a szerződés aláírására, a 
 háziorvosi alapellátással kapcsolatos további intézkedések megtételére. 

 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 

2. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a  38/2025. 
(V.28.) számú képviselő-testületi határozatának módosítására, az Igal és Környéke 
Alapszolgáltatási Társuláshoz történő csatlakozásra 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták, tartalmát megismerhették. Javaslom az Igal 
és Környéke Alapszolgáltatási Társuláshoz történő csatlakozást a család-és gyerekjóléti 
feladatok ellátása tekintetében. Van-e valakinek kérdése, észrevétele a napirenddel 
kapcsolatosan? 
 
A képviselők részéről észrevétel, kérdés nem hangzik el. 
 
Kérem határozzunk a csatlakozási szándékról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 7 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 48/2025. (VI.17.) képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2025. (V.28.) képviselő-
 testületi határozat 1. pontja és a határidő dátuma helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
1.  

 „1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Magyarország helyi 
 önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 89.§ (1) bekezdése alapján kifejezi 
 szándékát, miszerint 2026. január 01-i nappal a család- és gyermekjóléti feladatok 
 tekintetében az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Társuláshoz kíván csatlakozni.” 

 
2.  
„Határidő: 2025. június 30.” 

 
Egyebekben a határozat további része változatlan marad. 
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Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
Kérem a Képviselő-testület tagjait, hogy az egységes szerkezetű határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjenek. 
 
Határozati javaslat: 
1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 89.§ (1) bekezdése alapján kifejezi 
szándékát, miszerint 2026. január 01-i nappal a család- és gyermekjóléti feladatok 
tekintetében az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Társuláshoz kíván csatlakozni. 
 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a csatlakozással kapcsolatos 
intézkedéseket tegye meg, az érintetteket tájékoztassa, a szükséges dokumentumokat 
írja alá. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: 2025. június 30. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 7 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 49/2025. (VI.17.) képviselő-testületi határozat: 

1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 89.§ (1) bekezdése alapján kifejezi 
szándékát, miszerint 2026. január 01-i nappal a család- és gyermekjóléti feladatok 
tekintetében az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Társuláshoz kíván csatlakozni. 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a csatlakozással 
kapcsolatos intézkedéseket tegye meg, az érintetteket tájékoztassa, a szükséges 
dokumentumokat írja alá. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: 2025. június 30. 

 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a Magyar Falu Program keretében pályázni lehet 
játszóterekre.  A megyei önkormányzat már készíti elő a pályázatokat. Erre fogunk idén 
pályázni. Július 2-től lehet élni a lehetőséggel. 
 
Tájékoztatom továbbá a képviselőket, hogy az idei évben a „Családi Nap” rendezvényt június 
28-ra tervezzük.  A „Nők Andocsért Egyesület” nyert rá pályázatot, ebből fogjuk a költségek 
egy részét finanszírozni. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
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Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a soros nyilvános testületi ülést 
bezárja. 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 


